Afegint al Pressupost anterior el Impost de l’IVA (21%), s’obté el següent Pressupost d'Execució per

Contracte amb IVA:

IVA (21%) 48.838,91.-€

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE, amb IVA: 281.405,17.-€

El present Pressupost per execució per contracte ascendeix a la quantitat de DOS-CENTS

VUITANTA-UN MIL QUATRE-CENTS CINC EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (281.405,17.-€).

16. PRESSUPOST PER CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ

El Pressupost d’Execució per al Coneixement de l’Administració (PCA) s’obté afegint el els costos de

direcció de les obres i coordinació de seguretat i salut amb IVA (que serà el vigent en el moment de